
Příloha č.2: Stanovisko k žádosti o certifikaci DMO (požadavek 5.1.8)

Příloha č. 2: Stanovisko krajské DMO / kraje / oblastní DMO k žádosti o certifikaci

Identifikace subjektů (pravidla pro vydávání stanoviska viz kapitola 5.1.8 v Manuálu pro žadatele)

Název subjektu, který o stanovisko žádá: Název subjektu, který stanovisko vydává:

Datum certifikace subjektu vydávajícího stanovisko (pokud stanovisko vydává certifikovaná DMO)

Stanovisko k žádosti o certifikaci (vyplňuje subjekt vydávající stanovisko)  (výběr z možností)

Příloha Stanoviska (povinná): Mapa území DMO 

Identifikace zodpovědné osoby vydávající stanovisko

Jméno a příjmení

Pozice

E-mail

Telefon

Závěrečné prohlášení

Místo vyplnění formuláře:

Datum vyplnění formuláře:

Odpovědná osoba za subjekt 

   vydávající stanovisko:

   podpis odpovědné osoby:

13.01.2025

14.06.2022

Důvody pro vydání záporného stanoviska (v případě vydání záporného stanoviska)

Mgr. Zdeněk Navrátil 

Ředitel organizace 

reditel@vysocinatourism.cz 

778 538 311

Mapa území DMO v měřítku, ze které je patrné, že hranice DMO korespondují s hranicemi katastrálních 
území obcí, které tvoří spojité vnější hranice katastrálního území. Z mapy musí také vyplývat, že destinace 
kopíruje přirozené geograficky a/nebo kulturně vymezené území. Na této mapě musí být vyznačeny 
katastrální hranice všech obcí, které tvoří území této destinace. Doporučeno je, aby z mapy vyplývalo 
umístění destinace v širším okolí kraje nebo více krajů. Na mapě může být označena jakákoliv další úroveň 
spolupráce destinace s územím, např. hranice krajů, okresů, ORP, mikroregionů, MAS, dobrovolných 
svazků obcí nebo partnerských obcí, která je z pohledu vymezení území destinace relevantní. 

Vysočina West, z.s. (oblastní DMO)                                           
třída Legií 1115                                                 
393 01 Pelhřimov

Vysočina Tourism, p.o. (krajská DMO)                             
Ke Skalce 5907/47                                               
586 01 Jihlava

k žádosti subjektu o certifikaci zaujímáme kladné stanovisko

Prohlašuji, že v tomto formuláři uvádím pravdivé, přesné a úplné údaje a jsem si vědom případných 
právních následků, pokud bych úmyslně uvedl nepravdivé, nepřesné či neúplné údaje.

Jihlava


		2025-01-13T11:02:53+0100
	Mgr. Zdeněk Navrátil




